113
PS-30-12 2,5 12 002470132 160 1
PS-30-24 1,25 24 002470133 160 1
AC 100 - 250 V
50 Hz/ 60 Hz
+ -
AC
DC
N                   L
 174, 175
PS-48-24 2 24-28 004656680 310 1
PS-72-24 3 24-28 004656681 360 1
PS-120-24 5 24-28 004656682 540 1
PS-240-24 10 24-28 004656683 810 1
PS-480-24 20 24-28 004656684 1600 1
PS-30 - modulární napájecí zdroje AC/DC (30W)
Typ Iout[A] Uout[V] Obj. kód Váha Balení
[g] [ks]
PS-30 - modulární napájecí zdroje AC/DC (30W)